

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 3 de outubro de 2016 | Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1

SUMÁRIO

 \bullet PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 105/2015 PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 106/2015



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 3 de outubro de 2016 | Ano I - Edição nº 00123 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 105/2015- EMPRESA CONTRATADA: FILINTO PNEUS LTDA-EPP; CNPJ 106.105.801/0001-51; OBJETO: Prorrogação de mais 03 meses no prazo de fornecimento de pneus, câmara de ar e protetores de pneus para veículos e máquinas deste Município; Data de Assinatura 30/09/16 - Data de encerramento 31/12/16; Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL/JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 14.853.342/0001-69 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 106/2015- EMPRESA CONTRATADA: FILINTO PNEUS LTDA-EPP; CNPJ 106.105.801/0001-51; OBJETO: Prorrogação de mais 03 meses no prazo de fornecimento de pneus e câmara de ar para os veículos lotados na Sec. de Assist. Social deste Município; Data de Assinatura 30/09/16 - Data de encerramento 31/12/16; Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal; e Joanite Ribeiro da Silva Dourado – Gestora do FMAS